

Referat, Høng-Samfundet bestyrelsesmøde 15.maj 2024, kl. 16-17, via Teams.

Deltagere: Lene, Ivan, Steffen, rektor Lise Houkjær, Daniel (elevrådsformand), Jonna (referent).

Afbud: Freja, Alexander (?).

- 1) Godkendelse af dagsorden: *Godkendt.*
- 2) Godkendelse af referat fra sidste møde (7.2.2024): *Godkendt.*
- 3) Nyt fra formanden: *Lene har sammen med Ivan haft møde med Bertel Stenbæk, for at drøfte foreningens bankforbindelse.*
Lene vil deltage i årets dimission den 28.juni for at uddele foreningens bog gave til en elev, efter indstilling fra lærere og rektor.
Lise vil give Lene besked om elevnavn, når beslutning er truffet. Høng-Samfundets emblem /nål gives sammen med boggaven.
Høng Fonden holder årsmøde den 6. juni, Lene kan desværre ikke deltage pga arbejde.
- 4) Orientering fra kassereren: *Steffen oplyser, at det er besluttet at **fortsætte med Sparekassen Sjælland** som bankforbindelse. Steffen er i proces med at blive godkendt af banken til at få adgang til foreningens konto mm.*
Steffen foreslår at vi får abonnement til Foreningsportalen, der bl.a. har et program til at holde styr på medlemsdatabasen, og til at udsende kontingentopkrævning.
Bestyrelsen bemyndiger Steffen til at undersøge videre, mhp pris, indhold mm.
- 5) Nyt fra skolen: *Lise fortæller at renovering af hovedbygningen er næsten afsluttet med nyt tag mm. Nyt naturfagslokale er klar i næste uge. Næste skoleår er planen at HF "ses efter i sømmene".*
Steffen spørger til hvordan skolen markedsføres. Lise: bl.a. med hjælp af reklamebureau, lidt i trykte medier, Brobygning og omvendt Brobygning fortsætter.
Steffen har været til en morgensamling på skolen i april måned, for at reklamere for elevforeningen Høng-Samfundet, med bl.a. en talemåde: "selvom du er vokset, er Høng-Samfundet ikke vokset fra dig".
*Steffen opfordrer til at gentage dette tiltag årligt, på en **morgensamling** ved slutningen af skoleåret.*
Bestyrelsen tilslutter sig dette, og **Steffen vil stå for at engagere** en (nyligt) afgang elev til dette reklamefremstød.
Flyer / pamflet med oplysning om Høng-Samfundet er udformet og printet, klar til at blive lagt i kuverten med eksamensbeviset, til årets dimittender.
- 6) Jubilardag 2024: *Indbydelse skal opdateres med korrekte datoer mm. Anne har vist originalen, **Jonna** kontakter Anne mhp opdatering.*
*Køkkenchefen adviseres om dato, 14. september, inkl brug af salen til spisning – **Lise**.*
*Endeligt antal deltagere, ca 2 uger før middagen – kassereren, ud fra indbetalinger (plus bestyrelse og indbudte lærere) – **Steffen**.*
*Annoncering af jubilarsammenkomst på skolens hjemmeside – **Lise**.*
*Fotograf til jubilarhold – **Lene** kontakter Arne Christoffersen, Høng.*
*Power Point billedshow – **Ivan** opdaterer (og medbringer egen pc til dette på jubilardagen).*
- 7) Generalforsamling i Høng-Samfundet, med valg til bestyrelsen:
På valg er: Ivan – modtager ikke genvalg.
Jonna – villig til genvalg.
Alexander - ? Steffen kontakter og forespørger.
Freja ønsker at udtræde af bestyrelsen, grundet tidnød, og geografisk afstand.
Suppleant: Niels Blomhøj - ? Jonna kontakter og forespørger.
Revisor – 1 af 2: Niels M. Nielsen – villig til genvalg.
Ivan er Høng-Samfundets repræsentant i skolens bestyrelse indtil 14. september. Steffen er villig til at indtræde derefter. Lene er også villig til indtræden.
*Nuværende elev, Christian Kjærgaard er formentlig villig til at opstille til bestyrelsen i Høng-Samfundet, **Steffen** kontakter ham.*
- 8) Eventuelt: *Lene oplyser, at hun ikke ønsker at fortsætte som formand næste gang hun er på valg (2025), fortsætter gerne i bestyrelsen.*
*Facebook: **Steffen** vil lave opslag, når der er billeder at lægge op i forbindelse med nyheder eller*

information.

Lise fortæller at skolens festudvalg netop har været samlet, og der læggsr op til at tidligere elever også indbydes til forårsfesten i marts 2025.

Manual til jubilardag vil blive lagt på skolens hjemmeside under fanen Høng-Samfundet, Jubilardag.

Næste møde: 14. september 2024, kl. 10.30, umiddelbart inden generalforsamling i Høng-Samfundet.